s Neq tradidero seruū: r. is sine culpa. mea. surripiatur: magis est ut furti michi cōpetat actio: r. mea. videtur inter esse quia dñm apud me fuit. Uel qm ad prestandas actiones teneor.

t Lū autes iure dñi. defertur furti actio: q. quis no alias. nisi nostra intersit cōpetat: tamen ad estimationem corporis etiam si nichil amplius intersit utilitas mea referēda est. Idēq r. i. statu libe ris: et in legato sub cōditione relatto probatur. Tilioquin diuer sum probantibus statut facile quātitas no potest. quia tunc sola utilitas estimationē facit cū cessante dñio furti actio na scitur. i. istis causis ad estimationem corporis furti actio referti non potest.

u Si ad exhibendū egisset optatus seruum michi legatum: r. vñ ex familia seruū surreptū sit: heres furti habebit actionem eius enim interest. Nichil em referit cur prestare custodiā. debeat.

v Si raptor omīmo do furtuz facit: manifestus furti manifestus: tamē furti manifestus no tenet nisi fuerit deprehensus. s. d.

w Uel dic q. hic fuit deprehensus: r. tenetur actione furti quidez non tenebitur: sed vi bonorum raptorum.

x Procurator falsus recipie

y Non tenebitur. se. si manifesti si deprehensus non fuit. Sed no manifesti cur no tenet non video cuia a raptorū factū sit. vt. l.

vi bonorum raptorū. l. i. l. i. p. dixerit cōtrari. ar. huius

De furtis.

fo. CCCCLXXXVII.

a littere. s. eft nō teneri furti etiam non manifeti.
a Perperā i. sciens indebitum: et ffc in duobus deli-
 quit: quia falfus. t. qz sciens accepit.
b Indebiti pdictio. vt. s. de neg. gest. si pupilli. s. itē
 querit. z. s. i. de cond. ob cāsi. l. i. procurator. i. p. n.
c Cōdictio. et
 actio furti. vt. s. d
 cōdi. fur. l. qm. t. d
 de solu. cū qz. s.
d Et a ticio. s. o
 uento cōdictio in
 debiti. ad qd facit
 predicta. l. cuj. qd
 s. i. z. l. prox. s. ac.
e Uti. pror.
f Suerit debi-
 ta. fulta nō piu-
 st ignotā. ales
 eset liberatus. vt
 s. de solu. l. vero. p
 curatou. s. i. l. cu
 quis. s.
g Liberatur.
 vt. s. d. neg. gest.
 flego.
h Assumpto.
 dicens ego fuis. n*ic*-
 cius. pcuratou. s.
 cū quidā tico. s.
 procurator non m
 ifter sic debitor la
 bitur in psonā et
 scēno transfeſt dō
 minū pecunie in
 pcuratō. vt. s. s.
 eo. si quis vro. s.
 cū tico. vt. dicit se
 pcuratō. seti cuj.
 null. s. vel. pcur-
 atō. pcuratō. cū
 nō sit. Tu in dicas
 qz non trāferat
 dñi. pecunie de-
 bitor. vt. s. e. l. fal-
 sus. s.
i Et plene
 dīcibl. t. facit. s.
 de cōdi. inde. l. s. p
 curatō.
j Eius. s. tico.
k Soluit. s. sua
 bursa.
l Ei. s. tico.
m Data est. si
 dñi. nō trāstu-
 lit. vt. et. s. proxi.
 s. no.
n Neg. posse-
 sio. bēarō. vt. s. s.
 pscipr. s. i. t. s.
 s. i. add. i. nequus
 bēat. lea. vt. nō ob-
 s. i. actio. fur. s.
 s. i. l. s. i. q. l. pri.
o Ticus habet. qz ei. nō sole soluti est: t. ratu. hz. vt. et

s. de zdi. idebi. l. s. pcuratō. t. de cō. fur. l. qm. vbi plene
 p. furtuā. s. pdictionē qz soli dñi datur. (dizi.
 q. Que. s. conditio furtua.
 r. Ceperit. ab illo qz soluit pp. ratihabitionē. als non
 tenetur. vt. s. de nego. gest. l. s. quis negocia.

Eullo vel sarcinato. hui
 polliendavel sarcinda
 vestimenta accepit (si forte
 his vitatur) ex cōtractatiōne eo
 rum furtuā fecisse videſt: qz non
 in ea cauſam ab eo vident ac-
 cepta. **F**rugibus et fundo
 surreptis: tam colonus qz dñis
 furti agere pnt. qz virtusqz in-
 terest rem psequit. **Q**ui an-
 cillam nō meretricē libidinis
 causa surripuit: furti a cōtōne te-
 nebit. et si suppreſſerit: pena
 legis faute cohceret. **Q**ui
 tabulas cautōes sue surripuit
 in a scriptaz summa furti actio
 ne tenebit. Nec refert cā cella-
 te necne sint. quia ex hls de-
 bitu magis solutum esse com-
 probari potest.

Recipies debitum Ignor-
 ter non tenetur furti. Ange.

Derathus.
Si qz er. bonis el. quem
 putabat mortuū qz viu.
 erat. p. h. dñe h̄ditarias res ap-
 prehēderit: eū furtuā non face-
 re. **Q**uā cū quo suo noie furti
 actū est: etiā si serui nomine de
 alia re aduersus eum agatur)
 non dandam exceptionem fur-
 tivna facti placet. **P**aulus

Qad dñm redierit vſuca-
 pi non possit: tñ si eo noie lig-
 estimata fuerit: vel furti dñs cā
 vendiderit: nō interpellari iā
 vſuclōis ius dicendum est.

Inō surripi: furti actionē
 habet: si et rem tenuerit do-
 mini voluntate. velut is cui
 res locata est. **I**ta autē qz sua
 voluntate: vel ēt pro tutorē ne-
 gocia gerit. itē tutor vt. cura-
 tor ob rē surreptā sua clpa nō
 hēbū furti actionē. Itē is cui

pupilli sfc. vt. s. e. interdī. s. qui tutelam.
Iscuins. lo-
 cata est. vt. et
 s. eo. leum qui. s.
 preterea.
CNon habe-
 bunt. sfc nomine
 sic et. s. eo. qui in-
 iure. s. qui nle-
 mis. Sed nomine

Prestabatur,
 ab eo qz conuenit.
Accursius.

Bpecuniam
 Octuntati. alijs
 romane. vt. l. ad
 l. ful. pec. l. iij. s.
 fi. contra.

Tenef. scilicet fur.

Eullo. accepta

Futuā autem.

Gazere pnt. s.

hoc plene habes.

s. e. s. apes. s.

Z Qui ancillā.
 de hoc dixi. s. e. ve-

rū est. t. facit. s. de

plag. l. nō statim.

A Suppreſſerit
 id est abscedent.

B Qui tabulas
 z de hoc plene ha-

bes. s. eo. l. qui is

bulas.

Si qz ex. non
 facere. nec th
 vſucaſi. p. h. dñe.
 vt. s. pro hſde. l. s.

DDe alia re. qd
 miru: imo t. d. ea-
 dē. vt. s. e. vulgarē

s. pe. t. l. inter. s.

hac actione. in fi.

CUna. id est in
 simul.

Vlāvis. non

Q possit. vt in-

sti. deviſu. s. furti-

ue. t. s. deviſu. l. s.

qui. s. g. autem.

G I. in futuro
 erit em vſucaſibi-

lis. t. facit. C. pro

emptore. sciens. t.

s. de vſu. l. s. fur.

et. l. seqn. s. tunc

in potestate.

IScuins. lo-

cate est. vt. et

s. eo. leum qui. s.

preterea.

CNon habe-

bunt. sfc nomine

sic et. s. eo. qui in-

iure. s. qui nle-

mis. Sed nomine

Liber Nonius.

SEx stipulatu. vt r. s. e. ls cui. r. facit. l. cui. infest. r. qd ibi no. ut s. e. ls q. rem. in pn. hibi hz ius in re. **S**ad dñm. nō videtur. vt. s. de vñca. sequit. s. tñc. in pñte. et. l. de hb. sig. l. labeo. s. i. **C**reditori. pignoris. hoc est versu vbi cõpetit ei soli qd est ei su scoperit pigno. sio pericolo. vel cum culpa ei subtrahit. alioqñ creditore ager. vt. s. e. l. leu. qd scrib. vbi plene dixi. **D** Cœnial. s. in duplù: licet sua culpa amiserit. qd debitor est in dolo qd pñponderat. et fa cit. s. e. l. si debitor et. s. de pig. s. ins. s. i. et. s. de solv. qd pe. r. C. o. pig. l. s. tibi. **S** qd egerit. furti. nō manifester. 3o. r. facit. s. i. bo. rap. l. i. **S** libertus. nō nascit. in re viliori. vt. et. s. e. serui. r. filii. r. in. s. i. e. s. h. i. r. l. p. n. i. respiciendū. secū nō vñli. s. i. est fur libera persona. vt. C. e. l. apud. s. fina. ac. **H** Ulo. de dño. la dño. Negat. s. p. pontus. **L** Liberat. p. ta per pactum. **A** Absolu. dñ. s. e. inf. in pn. h. so lu. vt. ibi. ut. facit. s. e. l. itaq. r. s. lo ca. et. cõdu. si mer ces. s. i. **N**emo. hoc habes. s. e. l. ipu berem. in. s. **S** qd. furti. nō manife sti. vt. s. e. si qd in seruitute. s. ceter. et. hic. et. facit. l. de reg. iu. l. nullu cri men est. ac. **A** Agere. s. i. cer te consentire vide tur. vt. s. de his qd no. insa. l. quid er go. s. i. quis ske

De tigno iniucto.

no. sed hic expressus consensus exigitur. vt. s. eo. qui vas. s. etare. Accur. **A** Agere. s. i. labeo. vt. p. ex legis inscriptione. **P** Prohibere. qd erat multitudi furbi qd infecissent eis. **L** Liberto. qui ager in factu. vt. s. de obse. l. bonou. et. l. paro. t. l. li- cet. acc.

S quis cū sciret qd sibi surripit nō prohibuerit nō pōt furti agere. **A** u. im mo cōtra. Nā si quis scit sibi rapi: et qd non pōt prohibere queuit: furti agere pōt. At si potuit phibere nec phibuit: nichilomin furti ager. Et hoc mō prōnus qd liberto: et is cui magna verecūdia et quē in pñctia pudor ad resistendū impedit: furti facere solet.

C Qua agit act. furti criminis liter dñ subscrivere se ad penā talonis: sicut fit in crimini bus publicis. h. d. **T** ipsa.

M enim illse oportebit nūc furti plerūq; criminis litter agi. et eu qui agit in criminis subscrivere: nō qd publi cum sit iudicium: sed qd visuz est temeritate agentium etiā extraordinaria aduersione coercendam. Non ideo tamē minus is qui velit poterit elulliter agere.

De tigno iniucto. Titu. iii.

C Tigni furti in iunctum edibus aut vñcis alienis nec euellitur nec a possessoire ven dicatur: sed ad exhibēdi agi tur p̄tra intungente: et eo euul so poteret vñdicari: licet an actio fuerit hac actio. Ang. **T** i. p.

Ex duode cim tabularuz neq; soluere pmittit tigni furti in edib; vñ vi neis iūctu: neq; vñdicare: qd puident lex efficit: nevel edifica sub hoc p̄textu dñrāt: vel vinearū culture turbet. s. i. eū qd utrū est iniuxisse in duplū dat actionem? **T** igni aut appellatione cotinef ois materia ex qua edificiū stat:

C duo dec tab. sol uere. i. dissoluere. Accur.

T Endicare. et ita nec tenet rei vñ di. s. i. qdolo de sicut possidere te neuur ad exhibendum vel rei ven. et ita soluitur cō trarium in fil.

V Actionez. vt et. s. d. ac. re. do. adeo. s. cum i suo et inst. de re. di. s. cum in suo.

C Tigni. facit l. de verbo. signi. l. pali. et. tigni. ac.

Si quis testō liber eē inf. fu.

50. CCCXXXV.

Liber Bonus

cito tollit ceterum, vel dic ut loquam hie eodē casu quā
do sub conditione tunc si cētinuo. ita cito cōperat liber
tas post factum delictum vlt dñs ei corripere nō potuerit

habet locum hec
actio. vt. s. pxi. h. et
l. e. l. f. i. r. hoc casu
secundū. R. dabat
p interpretationem
cē casē spe aucta
cior fiat q. t. a. adi
tā hēditatē dire
cto manumis. v. c.
a. C. Mutat. de te
statore in legata
ris recta via. v. s.
de fur. l. a. ticio.

b. C. Immutat.
vt in legato.

c. C. Amittit. v. s.
capīce. v. d. lege
v. C. d. epis. r. cle.
l. fina. h. his ita. r
hoc ante aditam
hereditatem.

d. C. post iterum
lum. q. sub condi
tione fuit relata.
v. s. p. priori.

e. C. Eo casu. di
cīt qdā s. mō cō
petat ei libertas
vndeclīz. q. alīs
contra nouis dñm
nō posset agi: v. i
stī. de nota. h. si ser
uus. qd nō placet
q. hic nō fuit here
dis. alīs momēto
q. fuit legat. vel
amissus. v. per i
nterpretationēz di
cas dari his casi
bus sine nō fuit li
ber siue fuit post
aditā hēditatē ci
to: cū. dñs si potue
rit ei cohēdere.

f. C. Satifecerit.
qd videt. v. s. de
leg. i. si seruus ti
ci. in fi.

g. C. Ab impera
tore nro. alexā. ac
h. C. pertinere ei
actus. non ait ad
hoc delictum. v. v.
r. s. de fideicō. l. i.
si p. r. p. r.

i. C. Ideo. q. re
scriptū cessat. v.
Et facit. s. ea. l. in
p. r. er. de manu
testa. ticio. h. pe. r
de u. a. p. si seruus